
 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU  

 

Krabička 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

Lymphomyosot perorální kapky, roztok 

Homeopatický léčivý přípravek  

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

100 g roztoku (= 105 ml, 1 ml = 22 kapek) obsahuje: 

Veronica officinalis D3  5,0 g, Equisetum hiemale D4  5,0 g, Sarsaparilla D6  5,0 g, Calcii phosphas 

D12  5,0 g, Natrii sulfas D4  5,0 g, Fumaria officinalis D4  5,0 g, Levothyroxinum D12  5,0 g, 

Geranium robertianum D4  10,0 g, Ferrosi iodidum D12  10,0 g, Gentiana lutea D5 5,0 g, Aranea 

diadema D6  5,0 g, Myosotis arvensis D3  5,0 g, Teucrium scorodonia D3 5,0 g, Pinus sylvestris D4  

5,0 g, Scrophularia nodosa D3 5,0 g, Juglans regia D3  5,0 g, Nasturtium aquaticum D4 10,0 g. 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

Pomocná látka: obsah ethanolu (alkoholu) 29% (m/m) (odpovídá 35% (V/V). 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

Perorální kapky, roztok.  

30 ml, 100 ml. 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

Perorální podání.  

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

8. POUŽITELNOST 

EXP 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

Spotřebujte do 6 měsíců po otevření lahvičky. 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Držitel rozhodnutí o registraci: 

Biologische Heilmittel Heel GmbH 

Dr. Reckeweg-Str. 2-4 

76532 Baden-Baden, Německo 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

Reg.číslo: 93/001/93-C 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 



č.š.: 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

Homeopatický léčivý přípravek užívaný tradičně v homeopatii ke zmírnění příznaků mírného 

zadržování tekutin, např. při zadržování tekutin před menstruací, dále při otocích dolních končetin 

nebo otocích lymfatických uzlin známého původu. 

 

 Dávkování viz příbalová informace. 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

lymphomyosot 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

Neuplatňuje se. 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

Neuplatňuje se. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU  

 

Etiketa 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

Lymphomyosot perorální kapky, roztok 

Homeopatický léčivý přípravek  

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

100 g roztoku (= 105 ml, 1 ml = 22 kapek) obsahuje: 

Veronica officinalis D3  5,0 g, Equisetum hiemale D4  5,0 g, Sarsaparilla D6  5,0 g, Calcii phosphas 

D12  5,0 g, Natrii sulfas D4  5,0 g, Fumaria officinalis D4  5,0 g, Levothyroxinum D12  5,0 g, 

Geranium robertianum D4  10,0 g, Ferrosi iodidum D12  10,0 g, Gentiana lutea D5 5,0 g, Aranea 

diadema D6  5,0 g, Myosotis arvensis D3  5,0 g, Teucrium scorodonia D3 5,0 g, Pinus sylvestris D4  

5,0 g, Scrophularia nodosa D3 5,0 g, Juglans regia D3  5,0 g, Nasturtium aquaticum D4 10,0 g. 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

Pomocná látka: obsah ethanolu (alkoholu) 29% (m/m) odpovídá 35% (V/V). 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

Perorální kapky, roztok.  

30 ml, 100 ml. 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

Perorální podání.  

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

8. POUŽITELNOST 

EXP 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

Spotřebujte do 6 měsíců po otevření lahvičky. 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Držitel rozhodnutí o registraci: 

Biologische Heilmittel Heel GmbH, 76532, Baden-Baden 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

Reg.číslo: 93/001/93-C 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

č.š.: 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 



Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

Homeopatický léčivý přípravek užívaný tradičně v homeopatii ke zmírnění příznaků mírného 

zadržování tekutin, např. při zadržování tekutin před menstruací, dále při otocích dolních končetin 

nebo otocích lymfatických uzlin známého původu. 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


